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 Ammattikorkeakoulututkintojen määrä laski vuonna 2022 
 

Viivain Oy on 3.2.2023 julkaissut Osviitta-tietopalveluun kuuluvan 

Tutkintokoulutustilastot 2023 -raportin. Siinä analysoidaan ammatti-

korkeakoulujen tutkintokoulutuksen vuoden 2022 trendejä viidestä 

eri näkökulmasta: tutkintojen, opiskelijoiden, uusien opiskelijoiden, 

opintopisteiden sekä opiskelijapalautteen. Raportti on järjestykses-

sään Osviitta-tietopalvelun neljäs Tutkintokoulutustilastot-analyysi. 

Tutkintomäärät laskivat edellisvuoteen nähden 1,7 prosentilla pudo-

tuksen keskittyessä amk-tutkintoihin, nuoriin opiskelijoihin, miehiin 

sekä kulttuurin ja soten koulutusaloille. Kyseessä oli viimeisen kym-

menen vuoden aikana vasta toinen laskuvuosi tutkintokoulutuksessa. 

Trendi oli yllättävä, sillä opiskelijamäärät ovat kasvaneet selvästi. 

Tämä opiskelijamäärien kasvu jatkui myös vuonna 2022, kun nousua 

kertyi 5,2 %. Eniten kasvoivat yamk- ja aikuisopiskelijoiden määrät. 

Uusien opiskelijoiden määrä kasvoi edellisvuodesta 4,2 prosentilla. 

Näiden kasvussa korostuivat sote-ala, naiset sekä aikuisopiskelijat. 

Sen sijaan uusien yamk-opiskelijoiden määrä kääntyi muutaman pro-

sentin laskuun. 

Opintopisteitä ammattikorkeakoulututkintoa opiskelevat suorittivat 

vuonna 2022 ennakkotiedon mukaan keskimäärin 44,7 kpl, missä on 

3,2 % pudotus edellisvuodesta. Eniten laskivat sote-alan, vähiten tek-

niikan alan ja miespuolisten opiskelijoiden suorittamat opintopisteet. 

Opiskelijapalaute parani, mutta selvästi edellisvuosia vähemmän. Pa-

rasta kehitys oli aikuisopiskelijoiden, tekniikan alan ja yamk-tutkin-

non suorittaneiden vastauksissa. 

Havaituista trendeistä kenties merkittävimmät olivat ammattikorkea-

koulututkintojen määrän lasku, yamk-koulutuksen aloittavien opiske-

lijoiden väheneminen sekä ulkomaalaisten opiskelijoiden osuuden 

kasvu. Viimeinen havainto on vuodelta 2021, koska tiedot saadaan ul-

komaalaisten osalta vuoden viiveellä. 
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